
 

Il responsabile del procedimento: Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo – Alessandra Ansani  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007551.17-08-2016 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II-  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

 IL DIRIGENTE 
 
VISTA   l’O.M. n. 241 dell’ 8/4/2016 che disciplina la mobilità del personale della scuola per 

l’A.S. 2016/2017; 
VISTO   il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 8/4/2016;  
VISTO  il proprio decreto  del 4/7/2016 con il quale sono stati pubblicati i  trasferimenti ed i 

passaggi del personale docente della scuola secondaria di II grado per l’A.S. 2016/17; 
VISTO l’art. 7, commi 2 e 3  del C.C.N.I. sopra citato; 
VISTA   la disponibilità dei posti dopo l’effettuazione dei movimenti relativi alla fase A; 
VISTE   le graduatorie dei singoli Istituti interessati relative alla mobilità della Provincia di 

Catanzaro; 
VISTO il proprio decreto di rettifica relativo ai movimenti dei posti di sostegno (Fase A)  nr. 

prot. 7071 del 5 agosto 2016; 

D E C R E T A 
 

ART.1 – I trasferimenti, aventi decorrenza dall’1/9/2016, pubblicate con i bollettini dei 
trasferimenti (seconda fase – punto B, C e D dell’art. 6 del CCNI) in data 13/08/2016, relativamente 
ai posti di sostegno, comune  e passaggi di ruolo, vengono modificati ed integrati per come segue: 
 

SOSTEGNO  – TRASFERIMENTI  
 

1) SERRANI ANTONELLA  -  22/07/1957 
DA: CZTD002014    ITC  GIRIFALCO -  I.S GIRIFALCO 
A:    CZIS001002      IS  “FERMI”   CATANZARO 
 

2) TROMBINO MANUELA  –  16/09/1980  
DA: CZRH05000A  IPSOAE  “ L. EINAUDI “  DI LAMEZIA TERME 
A:    CZTD10000D    ITE   “ GRIMALDI “  DI CATANZARO 
   

3) CONFESSORE MARIA ROSARIA 08/03/1967 
DA: AMBITO CZ0002 
  A:  CZIS00900L  IM “G. DE NOBILI” CATANZARO 
  

ART.2 – I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare a tutti i docenti interessati 
l’avvenuto trasferimento. 

 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183. 

L’elenco dei trasferimenti ed il presente provvedimento sono consultabili sul sito internet 
www.istruzione.calabria.it nella sezione dell’ATP di Catanzaro. 

 
                     IL DIRIGENTE  
         Angela RIGGIO 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 
AL SITO WEB  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  
  LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
  LORO SEDI 


